АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             06.07.2020                                                                                № 70
О признании утратившим силу постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 42 от 29.03.2019г. «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с протестом прокуратуры Ордынского района от 29.06.2020г. № 1-236в-2019 «на постановление администрации Новошарапского сельсовета от 29.03.2019г. №42 «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении общественной организацией…»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 29.03.2019г. №42 «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.
2. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.06.2019г. №97 «О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №42 от 29.03.2019г. «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления в газете «Пресс-бюллетень».

Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                         Н.В.Хананова